จ้างเหมาเปลี่ยนใส้กรองน้ำ หมายเลข ๔๑๑๐-๐๐๓-๐๐๑๓๖-๖๓ ยี่ห้อ FILTEX รุ่น FT- ๒๒๐ และเครื่อง

ทำน้ำร้อน - น้ำเย็น หมายเลข ๔๑๑๐-๐๐๒-๐๐๙๑๗-๖๓ ยี่ห้อ EVEREST รุ่น FIT-UF แบบตั้งพื้น จำนวน ๒ เครื่อง

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ฟิลเตอร์มาร์ท จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๕๒๐.๐๐ บาท (ห้าพันห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง